Lubków, dnia 09.05.2008 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu śmieciarki”
PYTANIE NR 1. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową wykonaną ze stali wysokogatunkowej odpornej na ścieranie:

- ściany ze stali o grubości min. 3 mm,

     - spód skrzyni o grubości min. 4 mm.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Tak

PYTANIE NR 2.  Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową ożebrowaną?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Tak

